Preisliste Silvesterfeuerwerk 2025

Offnungszeiten

Mo, 29.12.2024 - 8.00 bis 20.00 Uhr

Anschrift Abholung

TurbinenstraRe 24 - 28

68309 Mannheim

Di, 30.12.2024 - 8.00 bis 20.00 Uhr
Mi, 31.12.2024 - 8.00 bis 16.00 Uhr

Verkauf an gewerbliche Kunden*! bereits ab dem 24.11.2025

Batteriefeuerwerk

Anbieter/Marke

Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Argento
Funke
Funke
Funke
Funke
Funke
Funke
Nico
Nico

Artikel

Aeon

Akira
Avalanche
Azzurro

Capri

Carolus

Exotica
Expression
Feronia

Flora
Frostbrand
Giftzwerg
Hanami
Hysteria

Iris

Kaniji

Matrix

Plasma
Rainbow Wiper
Rapid Thunder
Sakkara
Tropica
Ultramarin
Urania

Zylon
Corolla-Blue Z-1
Gold-Blue
Scream Cake
Silberpalmen-Bunt
Snowblind Z-1

Weissblinker-Rot Z-1

Time Rain
White Strobe

Pyrotechnik im Quadrat Crackling Monster
Pyrotechnik im Quadrat Mannheim
Pyrotechnik im Quadrat Sternregen Silber

Pyrocentury
Pyroland

XXL Batteriefeuerwerk (Batteriesortimente)

Anbieter/Marke
Funke

Iskra
Pyrospecials
Pyrospecials

Red Chrys

BKS 7 7-Schlag Bombenrohr

Artikel
Yggdrasil

Juggernaut (Artikel der Kat. F3 *2)

King of the Sky
Time to Shine

Pyrotechnik im Quadrat Florian Gokel
Inh. Dipl.-Ing. (FH) Florian Gokel

Tel. 0621 / 410 768 34

www.pyrotechnik-im-quadrat.de

NEM
56g
325¢g
497 ¢
497 ¢
325¢g
320¢g
320¢g
287¢g
500¢g
500¢g
168¢g
168 ¢
138¢g
287¢g
497 ¢
500¢g
168¢g
260g
483¢g
500¢g
500¢g
500¢g
325¢g
287¢g
500¢g
490¢g
128¢g
500¢g
500¢g
490¢g
490¢g
248 ¢g
238¢g
448 ¢
448 ¢
363¢g
500¢g
21g

NEM

2500 g
3000g
3870¢g
3496 g

Pyrotechnik Il

Pyrotechnik im Quadrat
www.pyrotechnik-im-quadrat.de

info@pyroimquadrat.de

Online-Artikelliste mit Videos

Schusszahl

7
13
36
36
13
16
16
13
25
25
16
16
10
13
36
25
16
13
42

100
40
25
13
13
25
56
16
25
25
49
49
13
13
25
25
25
36

7

Schusszahl

100

75
188
266

Preis
4,00€
19,00 €
40,00€
24,00€
19,00 €
22,00€
22,00€
19,00 €
36,00€
33,00€
11,00 €
11,00 €
11,00 €
19,00 €
29,00€
38,00€
11,00 €
19,00 €
32,00€
42,00€
43,00€
31,00€
19,00 €
19,00 €
31,00€
51,00€
11,00 €
4400€
38,00€
48,00€
51,00€
19,00 €
19,00 €
29,00€
29,00€
24,00€
46,00€
20,00€

Preis

160,00 €
300,00€
300,00 €
300,00€

Seitel / 4

Alle Preise inkl. MwSt.

Preisdnderungen und Irrtimer vorbehalten.
Alle Artikel nur solange der Vorrat reicht.


https://www.pyrotechnik-im-quadrat.de/silvester/sortiment-des-silvesterverkaufs

s el e Pyrotechnik BN IR

Mo, 29.12.2024 - 8.00 bis 20.00 Uhr Turbinenstral3e 24 - 28 .
Di, 30.12.2024 - 8.00 bis 20.00 Uhr 68309 Mannheim Pyrotechnik im Quadrat
Mi, 31.12.2024 - 8.00 bis 16.00 Uhr www.pyrotechnik-im-quadrat.de

Verkauf an gewerbliche Kunden*" bereits ab dem 24.11.2025 info@pyroimquadrat.de

Verbundfeuerwerk

Anbieter/Marke Artikel NEM Schusszahl Preis
Argento Candy Mountain 1600 g 100 100,00 €
Argento King of Bling 1258¢g 100 85,00 €
Argento Minerva Reconquista 1987 g 144 140,00 €
Argento Push it to the Limit 1420¢g 100 100,00 €
Argento Pyroshow 1000-A Palermo 1000 ¢g 96 85,00€
Argento Rebel Yell 885¢g 64 70,00 €
Argento Talos 1100¢g 100 70,00 €
Funke Flying Python 2000 g 80 200,00 €
Funke Goldbomber 1833¢g 144 165,00€
Iskra Czary (Artikel der Kategorie F3*2) 1000 g 25 190,00 €
Pyrospecials Gangsters 2000 g 75 130,00 €
Pyrospecials Joker 1970¢g 144 145,00 €
Pyrospecials Kiss from Hell 1500¢g 91 140,00 €
Pyrospecials Time to GO! 1965¢g 120 140,00 €
RiaKeo Dubai 1990¢g 84 185,00€
RiaKeo Peking Opera 4 1580¢g 80 145,00 €
Leuchtfeuerwerk

Anbieter/Marke Artikel Teile / Pack Preis
Argento Laserballs 6 1,50€
Funke Funken-Hummel 6 2,50€
Funke Funkenball A Silber 6 2,00€
Funke Geysir Kaliber C 3 8,00€
Funke Knisterfeuer Kaliber B 3 5,00€
Funke Rémisches Licht 20 Schuss 10 10,00 €
Funke Sonnenvogel mittel 12 10,00 €
Nico Farbrausch (Mischsortiment) 13 17,00 €
Nico Riesen-Wunderkerzen (45 cm) 10 2,00€
Kinder- / Jugendfeuerwerk

Anbietere/Marke Artikel Teile / Pack Preis
Argento Neon Hummeln 6 1,50€
Funke Bengalfeuer Mix 5 7,00€
Funke Bengalfeuer Rot 3 5,00€
Funke Funkenregen Silber 12 400€
Funke Junior Fontanen 6 5,00€
Funke Knallerbsen 50 1,00€
Funke Luftheuler 10 2,00€
Fontdnen und Vulkane

Anbieter/Marke Artikel Preis
Bugano Schweizer Goldvulkan 13,00€
Bugano Schweizer Silbervulkan 14,00 €
Funke Goldregen-Fontadne mit blauen Sternen (5er Pack) 19,00 €
Funke Riesen-Fontane No. 2 5,50€
Pyroland Kristallfeuerregen Gigant 11,00€
Pyrotechnik im Quadrat Florian Gokel Seite2 / 4
Inh. Dipl.-Ing. (FH) Florian Gokel Alle Preise inkl. MwSt.
Tel. 0621 / 410 768 34 Preisdnderungen und Irrtimer vorbehalten.

www.pyrotechnik-im-quadrat.de Alle Artikel nur solange der Vorrat reicht.



Preisliste Sil f k2025 :
C:fﬁ:l:g:zs:i:teen fvesterieuerer Anschrift Abholung Pyrotec h n I k .

Mo, 29.12.2024 - 8.00 bis 20.00 Uhr Turbinenstral3e 24 - 28 .
Di, 30.12.2024 - 8.00 bis 20.00 Uhr 68309 Mannheim Pyrotechnik im Quadrat
Mi, 31.12.2024 - 8.00 bis 16.00 Uhr www.pyrotechnik-im-quadrat.de

Verkauf an gewerbliche Kunden*" bereits ab dem 24.11.2025 info@pyroimquadrat.de

Raketensortimente

Anbieter/Marke Artikel Teile / Pack Preis
Nico Black Jack 21 35,00€
Nico Rocket World 27 42,00€
RiaKeo Ariane 50 (Artikel der Kategorie F3 *2) 5 27,00€
Familiensortimente

Anbieter/Marke Artikel Teile/Pack Preisliste
Nico Hamsterkauf 22 24,00€
Nico Take Away 25 28,00€
Anziindmittel

Anbieter/Marke Artikel Preis
Prof Sturmfeuerzeug mit farbiger Flamme 2,50€
Boller und Knallartikel

Anbieter/Marke Artikel Teile / Pack Preis
Argento Titanball gro 3 4,00€
Argento Titanball mittel 6 5,00€
Funke Blauer Berber (20er Pack) 20 6,00€
Funke China-Boller A Tiger-Bomb Verion (6er Pack) 6 1,50 €
Funke China-Boller A Tiger-Bomb Verion (240er Schinken) 240 55,00 €
Funke China-Boller D Premium-Qualitdt (4er Pack) 4 400€
Funke China-Boller D Premium-Qualitdt (80er Schinken) 80 59,00 €
Funke Super-Boller | Premium-Qualitdt (4er Pack) 4 450€
Funke Super-Boller | Premium-Qualitdt (80er Schinken) 80 69,00 €
Funke Super-Boller | Premium-Qualitét (4er Pack) 4 5,00€
Funke Super-Boller Il Premium-Qualitét (80er Schinken) 80 79,00 €
Pyrocentury Jumbo Crackling Balls 3 400€
Single Shots

Anbieter/Marke Artikel Teile / Pack Preisliste
Argento Glamour Shots 10 10,00 €
Argento Scream Shots 10 10,00 €
Argento Vortex Saluts 10 10,00 €
Iskra Bujny 1 (Artikel der Kategorie F3 *2) 3 19,00 €
Pyrocentury Thundering King 10 9,00€
Pyroland BKS 1 Bombenrohr 1 5,00€
Bengalos

Anbieter/Marke Artikel ca. Brenndauer Preis
Argento Blitzbengalo Weil (4er Pack) (blinkendes Bengallicht) 60's 16,50 €
Argento Strobos Weil (3er Pack) 60s 3,00€
Argento Titanfackel Rot (Bengalo mit zusditzl. Silberregen) 60s 6,00€
Argento Titanfackel Weiss (Bengalo mit zusditzl. Silberregen) 60s 6,00€
Pyroland Breslauer Handfeuer Blau 60s 5,00€
Pyroland Breslauer Handfeuer Rot 60s 5,00€
Pyroland Breslauer Handfeuer Weil3 60s 5,00€
Pyrotechnik im Quadrat Florian Gokel Seite3 / 4
Inh. Dipl.-Ing. (FH) Florian Gokel Alle Preise inkl. MwSt.
Tel. 0621 / 410 768 34 Preisdnderungen und Irrtimer vorbehalten.

www.pyrotechnik-im-quadrat.de Alle Artikel nur solange der Vorrat reicht.



1B
Pyrotechnik Il

Pyrotechnik im Quadrat
www.pyrotechnik-im-quadrat.de
info@pyroimquadrat.de

Preisliste Silvesterfeuerwerk 2025

Anschrift Abholung
Turbinenstra3e 24 - 28
68309 Mannheim

Offnungszeiten

Mo, 29.12.2024 - 8.00 bis 20.00 Uhr
Di, 30.12.2024 - 8.00 bis 20.00 Uhr
Mi, 31.12.2024 - 8.00 bis 16.00 Uhr

Verkauf an gewerbliche Kunden*! bereits ab dem 24.11.2025

Rauchartikel

Anbieter/Marke Artikel Preis
Argento Rauchtopf Rot 18mm (5er Pack) 12,00 €
Argento Rauchtopf WeiR 18mm (5er Pack) 12,00 €
Argento Rauchtopf Blau 38mm 9,00€
Argento Rauchtopf Pink 38mm 9,00€
Argento Rauchtopf Rot 38mm 9,00€
Argento Rauchtopf Schwarz 38mm 9,00€
Argento Rauchtopf Weil3 38mm 9,00€

*  Vorbestellungen nehmen wir in begrenztem Umfang ab dem 01.12.2025 entgegen. Friihere Vorbestellungen
kénnen leider nicht bericksichtigt werden. Vorbestellungen werden ausschlieBlich per Email angenommen.

o Der Mindestbestellwert flr Vorbestellungen betrdgt aus organisatorischen Griinden 200 €. Alle Vorbestell-
ungen mussen per Vorkasse bis spatestens zum 22.12.2025 vollsténdig bezahlt sein.

o Lager-/Kommissionierungspauschale per Vorbestellung: 10,00 €. Ab einem Bestellwert von 500,00 € gratis.

o Beiallen Vorbestellungen ist die Angabe der vollstandigen Rechnungsanschrift sowie einer Email-Adresse /
Telefonnummer erforderlich.

«  Gewerbekunden (Wiederverkaufer) kénnen nach Vorlage eines Gewerbenachweises (z.B. Gewerbeschein,
Handelsregisterauszug) bereits ab dem 25.11.2025 ihr Feuerwerk kaufen und abholen. Ebenso kénnen Personen
mit einer behordlichen Erlaubnis nach §7, 8§20 und §27 SprengG ihr Feuerwerk ab dem 25.11.2025 abholen.

In jedem Fall ist eine vorherige Terminvereinbarung zwingend erforderlich.

*1 Bei Verkauf an Gewerbekunden muss ein Gewerbenachweis erbracht werden und in Kopie bei uns verbleiben.
*2 Artikel der Kategorie F3 diirfen ausschliefllich an Inhaber einer sprengstoffrechtlichen Erlaubnis bzw. eines Befdhigungsscheines mit
entsprechendem Eintrag angegeben werden.

Pyrotechnik im Quadrat Florian Gokel
Inh. Dipl.-Ing. (FH) Florian Gokel

Tel. 0621 / 410 768 34
www.pyrotechnik-im-quadrat.de

Seite4 / 4

Alle Preise inkl. MwSt.

Preisdnderungen und Irrtimer vorbehalten.
Alle Artikel nur solange der Vorrat reicht.



