

Preisliste Silvesterfeuerwerk 2025

Öffnungszeiten

Mo, 29.12.2024 - 8.00 bis 20.00 Uhr
 Di, 30.12.2024 - 8.00 bis 20.00 Uhr
 Mi, 31.12.2024 - 8.00 bis 16.00 Uhr

Anschrift Abholung

Turbinenstraße 24 - 28
 68309 Mannheim

Verkauf an gewerbliche Kunden*¹ bereits ab dem 24.11.2025

Pyrotechnik im Quadrat

www.pyrotechnik-im-quadrat.de
info@pyroimquadrat.de

Batteriefeuerwerk

Online-Artikelliste mit Videos

Anbieter/Marke	Artikel	NEM	Schusszahl	Preis
Argento	Aeon	56 g	7	4,00 €
Argento	Akira	325 g	13	19,00 €
Argento	Avalanche	497 g	36	40,00 €
Argento	Azzurro	497 g	36	24,00 €
Argento	Capri	325 g	13	19,00 €
Argento	Carolus	320 g	16	22,00 €
Argento	Exotica	320 g	16	22,00 €
Argento	Expression	287 g	13	19,00 €
Argento	Feronia	500 g	25	36,00 €
Argento	Flora	500 g	25	33,00 €
Argento	Frostbrand	168 g	16	11,00 €
Argento	Giftzwerg	168 g	16	11,00 €
Argento	Hanami	138 g	10	11,00 €
Argento	Hysteria	287 g	13	19,00 €
Argento	Iris	497 g	36	29,00 €
Argento	Kanji	500 g	25	38,00 €
Argento	Matrix	168 g	16	11,00 €
Argento	Plasma	260 g	13	19,00 €
Argento	Rainbow Wiper	483 g	42	32,00 €
Argento	Rapid Thunder	500 g	100	42,00 €
Argento	Sakkara	500 g	40	43,00 €
Argento	Tropica	500 g	25	31,00 €
Argento	Ultramarin	325 g	13	19,00 €
Argento	Urania	287 g	13	19,00 €
Argento	Zylon	500 g	25	31,00 €
Funke	Corolla-Blue Z-1	490 g	56	51,00 €
Funke	Gold-Blue	128 g	16	11,00 €
Funke	Scream Cake	500 g	25	44,00 €
Funke	Silberpalmen-Bunt	500 g	25	38,00 €
Funke	Snowblind Z-1	490 g	49	48,00 €
Funke	Weissblinker-Rot Z-1	490 g	49	51,00 €
Nico	Time Rain	248 g	13	19,00 €
Nico	White Strobe	238 g	13	19,00 €
Pyrotechnik im Quadrat	Crackling Monster	448 g	25	29,00 €
Pyrotechnik im Quadrat	Mannheim	448 g	25	29,00 €
Pyrotechnik im Quadrat	Sternregen Silber	363 g	25	24,00 €
Pyrocentry	Red Chrys	500 g	36	46,00 €
Pyroland	BKS 7 7-Schlag Bombenrohr	21 g	7	20,00 €

XXL Batteriefeuerwerk (Batteriesortimente)

Anbieter/Marke	Artikel	NEM	Schusszahl	Preis
Funke	Yggdrasil	2500 g	100	160,00 €
Iskra	Juggernaut (Artikel der Kat. F3 *2)	3000 g	75	300,00 €
Pyrospecials	King of the Sky	3870 g	188	300,00 €
Pyrospecials	Time to Shine	3496 g	266	300,00 €

Pyrotechnik im Quadrat Florian Gokel

Inh. Dipl.-Ing. (FH) Florian Gokel
 Tel. 0621 / 410 768 34
www.pyrotechnik-im-quadrat.de

Seite 1 / 4

Alle Preise inkl. MwSt.
 Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten.
 Alle Artikel nur solange der Vorrat reicht.

Preisliste Silvesterfeuerwerk 2025

Öffnungszeiten
 Mo, 29.12.2024 - 8.00 bis 20.00 Uhr
 Di, 30.12.2024 - 8.00 bis 20.00 Uhr
 Mi, 31.12.2024 - 8.00 bis 16.00 Uhr

Anschrift Abholung
 Turbinenstraße 24 - 28
 68309 Mannheim

Verkauf an gewerbliche Kunden*¹ bereits ab dem 24.11.2025

Pyrotechnik im Quadrat
www.pyrotechnik-im-quadrat.de
info@pyroimquadrat.de

Verbundfeuerwerk

Anbieter/Marke	Artikel	NEM	Schusszahl	Preis
Argento	Candy Mountain	1600 g	100	100,00 €
Argento	King of Bling	1258 g	100	85,00 €
Argento	Minerva Reconquista	1987 g	144	140,00 €
Argento	Push it to the Limit	1420 g	100	100,00 €
Argento	Pyroshow 1000-A Palermo	1000 g	96	85,00 €
Argento	Rebel Yell	885 g	64	70,00 €
Argento	Talos	1100 g	100	70,00 €
Funke	Flying Python	2000 g	80	200,00 €
Funke	Goldbomber	1833 g	144	165,00 €
Iskra	Czary (Artikel der Kategorie F3 * ²)	1000 g	25	190,00 €
Pyrospecials	Gangsters	2000 g	75	130,00 €
Pyrospecials	Joker	1970 g	144	145,00 €
Pyrospecials	Kiss from Hell	1500 g	91	140,00 €
Pyrospecials	Time to GO!	1965 g	120	140,00 €
RiaKeo	Dubai	1990 g	84	185,00 €
RiaKeo	Peking Opera 4	1580 g	80	145,00 €

Leuchtfeuerwerk

Anbieter/Marke	Artikel	Teile / Pack	Preis
Argento	Laserballs	6	1,50 €
Funke	Funken-Hummel	6	2,50 €
Funke	Funkenball A Silber	6	2,00 €
Funke	Geysir Kaliber C	3	8,00 €
Funke	Knisterfeuer Kaliber B	3	5,00 €
Funke	Römisches Licht 20 Schuss	10	10,00 €
Funke	Sonnenvögel mittel	12	10,00 €
Nico	Farbrausch (Mischsortiment)	13	17,00 €
Nico	Riesen-Wunderkerzen (45 cm)	10	2,00 €

Kinder- / Jugendfeuerwerk

Anbieter/Marke	Artikel	Teile / Pack	Preis
Argento	Neon Hummeln	6	1,50 €
Funke	Bengalfeuer Mix	5	7,00 €
Funke	Bengalfeuer Rot	3	5,00 €
Funke	Funkenregen Silber	12	4,00 €
Funke	Junior Fontänen	6	5,00 €
Funke	Knallerbsen	50	1,00 €
Funke	Luftheuler	10	2,00 €

Fontänen und Vulkane

Anbieter/Marke	Artikel	Preis
Bugano	Schweizer Goldvulkan	13,00 €
Bugano	Schweizer Silbervulkan	14,00 €
Funke	Goldregen-Fontäne mit blauen Sternen (5er Pack)	19,00 €
Funke	Riesen-Fontäne No. 2	5,50 €
Pyroland	Kristallfeuerregen Gigant	11,00 €

Preisliste Silvesterfeuerwerk 2025

Öffnungszeiten
 Mo, 29.12.2024 - 8.00 bis 20.00 Uhr
 Di, 30.12.2024 - 8.00 bis 20.00 Uhr
 Mi, 31.12.2024 - 8.00 bis 16.00 Uhr

Anschrift Abholung
 Turbinenstraße 24 - 28
 68309 Mannheim

Verkauf an gewerbliche Kunden*¹ bereits ab dem 24.11.2025

Pyrotechnik im Quadrat
www.pyrotechnik-im-quadrat.de
info@pyroimquadrat.de

Raketensortimente

Anbieter/Marke	Artikel	Teile / Pack	Preis
Nico	Black Jack	21	35,00 €
Nico	Rocket World	27	42,00 €
RiaKeo	Ariane 50 (Artikel der Kategorie F3 * ²)	5	27,00 €

Familiensortimente

Anbieter/Marke	Artikel	Teile/Pack	Preisliste
Nico	Hamsterkauf	22	24,00 €
Nico	Take Away	25	28,00 €

Anzündmittel

Anbieter/Marke	Artikel	Preis
Prof	Sturmfeuerzeug mit farbiger Flamme	2,50 €

Böller und Knallartikel

Anbieter/Marke	Artikel	Teile / Pack	Preis
Argento	Titanball groß	3	4,00 €
Argento	Titanball mittel	6	5,00 €
Funke	Blauer Berber (20er Pack)	20	6,00 €
Funke	China-Böller A Tiger-Bomb Verion (6er Pack)	6	1,50 €
Funke	China-Böller A Tiger-Bomb Verion (240er Schinken)	240	55,00 €
Funke	China-Böller D Premium-Qualität (4er Pack)	4	4,00 €
Funke	China-Böller D Premium-Qualität (80er Schinken)	80	59,00 €
Funke	Super-Böller I Premium-Qualität (4er Pack)	4	4,50 €
Funke	Super-Böller I Premium-Qualität (80er Schinken)	80	69,00 €
Funke	Super-Böller II Premium-Qualität (4er Pack)	4	5,00 €
Funke	Super-Böller II Premium-Qualität (80er Schinken)	80	79,00 €
Pyrocentry	Jumbo Crackling Balls	3	4,00 €

Single Shots

Anbieter/Marke	Artikel	Teile / Pack	Preisliste
Argento	Glamour Shots	10	10,00 €
Argento	Scream Shots	10	10,00 €
Argento	Vortex Saluts	10	10,00 €
Iskra	Bujny 1 (Artikel der Kategorie F3 * ²)	3	19,00 €
Pyrocentry	Thundering King	10	9,00 €
Pyroland	BKS 1 Bombenrohr	1	5,00 €

Bengalos

Anbieter/Marke	Artikel	ca. Brenndauer	Preis
Argento	Blitzbengalo Weiß (4er Pack) (blinkendes Bengallicht)	60 s	16,50 €
Argento	Strobos Weiß (3er Pack)	60 s	3,00 €
Argento	Titanfackel Rot (Bengalo mit zusätzl. Silberregen)	60 s	6,00 €
Argento	Titanfackel Weiss (Bengalo mit zusätzl. Silberregen)	60 s	6,00 €
Pyroland	Breslauer Handfeuer Blau	60 s	5,00 €
Pyroland	Breslauer Handfeuer Rot	60 s	5,00 €
Pyroland	Breslauer Handfeuer Weiß	60 s	5,00 €

Preisliste Silvesterfeuerwerk 2025

Öffnungszeiten
 Mo, 29.12.2024 – 8.00 bis 20.00 Uhr
 Di, 30.12.2024 – 8.00 bis 20.00 Uhr
 Mi, 31.12.2024 – 8.00 bis 16.00 Uhr

Anschrift Abholung
 Turbinenstraße 24 – 28
 68309 Mannheim

Verkauf an gewerbliche Kunden*¹ bereits ab dem 24.11.2025

Pyrotechnik im Quadrat

www.pyrotechnik-im-quadrat.de
info@pyroimquadrat.de

Rauchartikel

Anbieter/Marken	Artikel	Preis
Argento	Rauchtopf Rot 18mm (5er Pack)	12,00 €
Argento	Rauchtopf Weiß 18mm (5er Pack)	12,00 €
Argento	Rauchtopf Blau 38mm	9,00 €
Argento	Rauchtopf Pink 38mm	9,00 €
Argento	Rauchtopf Rot 38mm	9,00 €
Argento	Rauchtopf Schwarz 38mm	9,00 €
Argento	Rauchtopf Weiß 38mm	9,00 €

- Vorbestellungen nehmen wir in begrenztem Umfang ab dem 01.12.2025 entgegen. Frühere Vorbestellungen können leider nicht berücksichtigt werden. Vorbestellungen werden ausschließlich per Email angenommen.
 - Der Mindestbestellwert für Vorbestellungen beträgt aus organisatorischen Gründen 200 €. Alle Vorbestellungen müssen per Vorkasse bis spätestens zum 22.12.2025 vollständig bezahlt sein.
 - Lager-/Kommissionierungspauschale per Vorbestellung: 10,00 €. Ab einem Bestellwert von 500,00 € gratis.
 - Bei allen Vorbestellungen ist die Angabe der vollständigen Rechnungsanschrift sowie einer Email-Adresse / Telefonnummer erforderlich.
- Gewerbekunden (Wiederverkäufer) können nach Vorlage eines Gewerbenachweises (z.B. Gewerbeschein, Handelsregisterauszug) bereits ab dem 25.11.2025 ihr Feuerwerk kaufen und abholen. Ebenso können Personen mit einer behördlichen Erlaubnis nach §7, §20 und §27 SprengG ihr Feuerwerk ab dem 25.11.2025 abholen. In jedem Fall ist eine vorherige Terminvereinbarung zwingend erforderlich.

*1 Bei Verkauf an Gewerbekunden muss ein Gewerbenachweis erbracht werden und in Kopie bei uns verbleiben.

*2 Artikel der Kategorie F3 dürfen ausschließlich an Inhaber einer sprengstoffrechtlichen Erlaubnis bzw. eines Befähigungsscheines mit entsprechendem Eintrag angegeben werden.